附件1

询价响应声明
致 (采购人)：

我方已仔细研究了                   (项目名称)的询价函的全部内容，知悉参加询价的风险，我方承诺接受询价函的全部条款且无任何异议。

一、我方提交询价响应文件正本一份和副本两份，并保证询件响应文件提供的数据和材料是真实、准确的。

二、我方愿意向贵方提供任何与本项采购有关的数据、情况和技术资料。若贵方需要，我方愿意提供我方作出的一切承诺的证明材料。

三、我方承诺遵守法律的有关规定，保证在获得成交资格后，按照询价响应文件确定的事项签订采购合同，履行双方所签订的合同，并承担合同规定的责任和义务。
供应商名称(盖单位章)：
法定代表人或其委托代理人 (签字)：
日期：       年    月     日
附件2

报价一览表

致 (采购人)：
在研究了询价函中所有内容后，我司对采购项目询价响应报价如下：

	序号
	项目名称
	服务期限
	服务范围
	备注

	报价（人民币）:    大写：

小写：

供应商名称(盖单位章)：
法定代表人或其委托代理人 (签字)：
日期：       年    月     日
注：1、填写此表格时不得改变表格的形式。

2、供应商如果需要对报价或其它内容加以说明，可在备注一栏中填写。
附件3
法定代表人身份证明

供应商名称：

注册号：
注册地址：
成立时间：        年      月     日

经营期限：

经营范围：主营：               ；兼营：

姓名：          性别：       年龄：          系      （供应商名称）的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证复印件
	法定代表人身份证正面
	法定代表人身份证反面

供应商名称（盖单位章）：
日期：       年      月      日
附件4

法定代表人授权书

本人         （姓名、职务）系                （供应商名称）的法定代表人，现授权         （姓名、职务）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义：(1)签署、澄清、补正、修改、撤回、提交                （项目名称）响应文件；(2)签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：                        。

代理人无转委托权。

本授权书于      年    月    日签字生效，特此声明。

附：法定代表人身份证复印件及委托代理人身份证复印件

	法定代表人身份证正面
	法定代表人身份证反面

	委托代理人身份证正面
	委托代理人身份证反面

法定代表人（签字）：
委托代理人（签字）：

供应商名称（盖单位章）：
日期：         年      月       日
附件5

服务承诺书

致 (采购人)：

我公司本着规范经营的原则，特对贵单位的 （项目名称）  承诺如下：

1、我公司提供的服务内容符合国家规范标准，公司各种证照真实齐全有效。

2、我公司严格按照询价文件的服务内容及要求进行服务，并严格按贵单位规定的服务期限和指定的服务地点以及规范的服务程序进行服务。

3、我公司负责本项目的服务团队成员具备相关专业知识和经验，熟悉劳务派遣业务流程和劳动法律法规。
4、我公司因自身服务工作不当引起的后果，本公司承担事故处理及责任赔偿等相应的责任。

6、协助贵单位廉政、廉洁建设，依法文明管理。不采用不正当或非法管理手段。如有不正当或非法管理活动，本公司愿承担一切相应责任。

特此承诺！

供应商名称(盖单位章)：
法定代表人或其委托代理人 (签字)：
日期：       年    月     日